[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашений по передаче полномочий для решения вопросов местного значения между Гаврилов-Ямским муниципальным районом и городским и сельскими поселениями  Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального
района 19.12.2013г.

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
 Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района Великосельскому сельскому поселению (Приложение 1).
2. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района Заячье-Холмскому сельскому поселению (Приложение 2).
3. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района  Митинскому сельскому поселению (Приложение 3).
4. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Гаврилов - Ямского муниципального района Шопшинскому сельскому поселению (Приложение 4).
5. Решение опубликовать в официальном печатном источнике и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
[image: ]6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
[image: ]муниципального района –
первый заместитель Главы
Администрации
муниципального района							В.И.Серебряков

[image: auto0]Председатель Собрания представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального
района                               		  				          А.Н. Артемичев

19.12.2013 г.
№ 47
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png

image3.wmf